
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/176/17 

RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żytno na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260 i poz. 

1948, z 2017 r. poz. 60, 191, poz. 659, poz. 993, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) Rada 

Gminy Żytno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy na 2017 r. polegających na: 

1) zwiększeniu na kwotę 41 475,80 zł (słownie czterdzieści jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć zł 

80/100), w tym na zadania ustawowo zlecone Gminie o kwotę 9 671,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy na 2017 r. polegających na: 

1) zwiększeniu o kwotę 783 349,51 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści 

dziewięć zł 51/100), w tym na zadania ustawowo zlecone Gminie o kwotę 11 234,00 zł, 

2) zmniejszenia o kwotę 741 873,71 zł (słownie: siedemset czterdzieści jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt 

trzy zł 71/100), w tym na zadania ustawowo zlecone Gminie o kwotę 1 563,00  zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody 22 261 293,44 zł, w tym dochody majątkowe 1 691 288,92 zł; 

2) wydatki 22 878 609,44 zł, w tym wydatki majątkowe 3 722 883,27 zł. 

§ 4. Ustala się wysokość dotacji podmiotowych przekazywanych z budżetu Gminy w 2017 r. zgodnie z za-

łącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 po zmianach zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych zacią-

ganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty - 666 702,00 zł; 

2) spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty - 1 101 057,84 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5570



1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 617 316,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty - 843 654,33 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Żytno 

 

 

Wojciech Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5570



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/176/17 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 52 845,00 0,00 0,00 52 845,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 10 473,00 0,00 17 804,80 28 277,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 17 804,80 17 804,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 0,00 11 924,38 11 924,38 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 5 880,42 5 880,42 

bieżące razem: 13 691 914,17 0,00 17 804,80 13 709 718,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5570



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 968 884,20 0,00 14 000,00 982 884,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
968 884,20 0,00 0,00 968 884,20 

 80101  Szkoły podstawowe 968 884,20 0,00 14 000,00 982 884,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
968 884,20 0,00 0,00 968 884,20 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

majątkowe razem: 1 677 288,92 0,00 14 000,00 1 691 288,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 013 896,92 0,00 0,00 1 013 896,92 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 62 098,00 0,00 9 671,00 71 769,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 098,00 0,00 9 671,00 71 769,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
62 098,00 0,00 9 671,00 71 769,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5570



bieżące razem: 6 797 769,55 0,00 9 671,00 6 807 440,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 22 219 817,64 0,00 41 475,80 22 261 293,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 013 896,92 0,00 0,00 1 013 896,92 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5570



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/176/17 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 52845 52845 52163,2 2847,4 49315,8 0 681,8 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 52845 52845 52163,2 2847,4 49315,8 0 681,8 0 0 0 0 0 0 0  

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 83266,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83266,46 83266,46 0 0  
zmniejszenie -83266,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -83266,46 -83266,46 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 40003 Dostarczanie energii elektrycznej 

przed zmianą 83266,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83266,46 83266,46 0 0  
zmniejszenie -83266,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -83266,46 -83266,46 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5570



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 83266,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83266,46 83266,46 0 0  
zmniejszenie -83266,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -83266,46 -83266,46 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 591650,76 200076,76 200076,76 0 200076,76 0 0 0 0 0 391574 391574 0 0  
zmniejszenie -159620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -159620 -159620 0 0  
zwiększenie 53388,81 53388,81 53388,81 0 53388,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 485419,57 253465,57 253465,57 0 253465,57 0 0 0 0 0 231954 231954 0 0  

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 591650,76 200076,76 200076,76 0 200076,76 0 0 0 0 0 391574 391574 0 0  
zmniejszenie -159620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -159620 -159620 0 0  
zwiększenie 53388,81 53388,81 53388,81 0 53388,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 485419,57 253465,57 253465,57 0 253465,57 0 0 0 0 0 231954 231954 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 23388,81 23388,81 23388,81 0 23388,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 78388,81 78388,81 78388,81 0 78388,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 101030,91 101030,91 101030,91 0 101030,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 131030,91 131030,91 131030,91 0 131030,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 391574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 391574 391574 0 0  
zmniejszenie -159620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -159620 -159620 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 231954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231954 231954 0 0  

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8281,08 8281,08 8281,08 0 8281,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 18081,08 18081,08 18081,08 0 18081,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5570



po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 6281,08 6281,08 6281,08 0 6281,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 10081,08 10081,08 10081,08 0 10081,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 6281,08 6281,08 6281,08 0 6281,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 10081,08 10081,08 10081,08 0 10081,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1763691,12 1763691,12 1725091,12 1362055 363036,12 0 38600 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -32807 -32807 -32807 -30000 -2807 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10073,97 10073,97 10073,97 0 10073,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1740958,09 1740958,09 1702358,09 1332055 370303,09 0 38600 0 0 0 0 0 0 0  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1658183,27 1658183,27 1654183,27 1318855 335328,27 0 4000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -31357 -31357 -31357 -30000 -1357 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1636826,27 1636826,27 1632826,27 1288855 343971,27 0 4000 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1009177 1009177 1009177 1009177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 989177 989177 989177 989177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 172717 172717 172717 172717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 162717 162717 162717 162717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1357 -1357 -1357 0 -1357 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 7643 7643 7643 0 7643 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 59307,85 59307,85 59307,85 43200 16107,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1450 -1450 -1450 0 -1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5570



zwiększenie 73,97 73,97 73,97 0 73,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 57931,82 57931,82 57931,82 43200 14731,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

przed zmianą 13307,85 13307,85 13307,85 0 13307,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 73,97 73,97 73,97 0 73,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 13381,82 13381,82 13381,82 0 13381,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -490 -490 -490 0 -490 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 960 960 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -960 -960 -960 0 -960 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 

przed zmianą 132542,28 118627,28 109627,28 24373 85254,28 0 9000 0 0 0 13915 13915 0 0  
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8185 8185 8185 0 8185 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 140027,28 126112,28 117112,28 24373 92739,28 0 9000 0 0 0 13915 13915 0 0  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 132542,28 118627,28 109627,28 24373 85254,28 0 9000 0 0 0 13915 13915 0 0  
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 7805 7805 7805 0 7805 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 139647,28 125732,28 116732,28 24373 92359,28 0 9000 0 0 0 13915 13915 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 36096,28 36096,28 36096,28 0 36096,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 35596,28 35596,28 35596,28 0 35596,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 34200 34200 34200 0 34200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5570



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 40200 40200 40200 0 40200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3758 3758 3758 0 3758 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1305 1305 1305 0 1305 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 5063 5063 5063 0 5063 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8023494,96 6785224,96 6518325,96 5385229,23 1133096,73 13200 253699 0 0 0 1238270 1238270 1213470 0  
zmniejszenie -213833,93 -213833,93 -207403,93 -95307 -112096,93 0 -6430 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 636576,43 430090 420743 374553 46190 0 9347 0 0 0 206486,43 206486,43 188562,43 0  
po zmianach 8446237,46 7001481,03 6731665,03 5664475,23 1067189,8 13200 256616 0 0 0 1444756,43 1444756,43 1402032,43 0  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4333676,71 3120206,71 2978348,71 2401383 576965,71 0 141858 0 0 0 1213470 1213470 1213470 0  
zmniejszenie -93633,36 -93633,36 -93633,36 -9900 -83733,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 562196,43 355710 346910 346900 10 0 8800 0 0 0 206486,43 206486,43 188562,43 0  
po zmianach 4802239,78 3382283,35 3231625,35 2738383 493242,35 0 150658 0 0 0 1419956,43 1419956,43 1402032,43 0  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 141858 141858 0 0 0 0 141858 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8800 8800 0 0 0 0 8800 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 150658 150658 0 0 0 0 150658 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1825823,7 1825823,7 1825823,7 1825823,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 321200 321200 321200 321200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2147023,7 2147023,7 2147023,7 2147023,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 355915 355915 355915 355915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 25700 25700 25700 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 381615 381615 381615 381615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5570



  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 51628 51628 51628 51628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -9900 -9900 -9900 -9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 41728 41728 41728 41728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 174218,7 174218,7 174218,7 0 174218,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -12404,4 -12404,4 -12404,4 0 -12404,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 161814,3 161814,3 161814,3 0 161814,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -7583,96 -7583,96 -7583,96 0 -7583,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 5116,04 5116,04 5116,04 0 5116,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 78300 78300 78300 0 78300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -24100 -24100 -24100 0 -24100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 54200 54200 54200 0 54200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 84979,3 84979,3 84979,3 0 84979,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -36190 -36190 -36190 0 -36190 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 48789,3 48789,3 48789,3 0 48789,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1440 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -605 -605 -605 0 -605 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 835 835 835 0 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1250 -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 3750 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2075 2075 2075 0 2075 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5570



po zmianach 2085 2085 2085 0 2085 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 244585,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244585,8 244585,8 244585,8 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 188562,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188562,43 188562,43 188562,43 0  
po zmianach 433148,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 433148,23 433148,23 433148,23 0  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 17924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17924 17924 0 0  
po zmianach 17924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17924 17924 0 0  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed zmianą 244523,57 244523,57 230079,57 215793,75 14285,82 0 14444 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -5073,3 -5073,3 -5073,3 -3781 -1292,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8200 8200 7653 7653 0 0 547 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 247650,27 247650,27 232659,27 219665,75 12993,52 0 14991 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 14444 14444 0 0 0 0 14444 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 547 547 0 0 0 0 547 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 14991 14991 0 0 0 0 14991 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 164541 164541 164541 164541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 7025 7025 7025 7025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 171566 171566 171566 171566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 14781,75 14781,75 14781,75 14781,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -3293 -3293 -3293 -3293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 11488,75 11488,75 11488,75 11488,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 31782 31782 31782 31782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 628 628 628 628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 32410 32410 32410 32410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4689 4689 4689 4689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -488 -488 -488 -488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 4201 4201 4201 4201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5570



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -92,3 -92,3 -92,3 0 -92,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 7,7 7,7 7,7 0 7,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 733329,75 733329,75 714405,75 654079,75 60326 0 18924 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -83188,27 -83188,27 -81958,27 -79080 -2878,27 0 -1230 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 6180 6180 6180 0 6180 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 656321,48 656321,48 638627,48 574999,75 63627,73 0 17694 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 18924 18924 0 0 0 0 18924 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1230 -1230 0 0 0 0 -1230 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 17694 17694 0 0 0 0 17694 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 519346 519346 519346 519346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -63000 -63000 -63000 -63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 456346 456346 456346 456346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 92380 92380 92380 92380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -11600 -11600 -11600 -11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 80780 80780 80780 80780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 11239 11239 11239 11239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -4480 -4480 -4480 -4480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 6759 6759 6759 6759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 27850 27850 27850 0 27850 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 33450 33450 33450 0 33450 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5570



zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -78,27 -78,27 -78,27 0 -78,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 21,73 21,73 21,73 0 21,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1387735,73 1387735,73 1323677,73 1202712,73 120965 0 64058 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -21092 -21092 -15892 -2546 -13346 0 -5200 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1386643,73 1386643,73 1327785,73 1220166,73 107619 0 58858 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 64058 64058 0 0 0 0 64058 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -5200 -5200 0 0 0 0 -5200 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 58858 58858 0 0 0 0 58858 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5570



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 926905 926905 926905 926905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 946905 946905 946905 946905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 25132 25132 25132 25132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -2546 -2546 -2546 -2546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 22586 22586 22586 22586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 35550 35550 35550 0 35550 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 32550 32550 32550 0 32550 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -956 -956 -956 0 -956 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1044 1044 1044 0 1044 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 810 810 810 0 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -5900 -5900 -5900 0 -5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -3300 -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 554335,2 529535,2 528935,2 253690 275245,2 0 600 0 0 0 24800 24800 0 0  
zmniejszenie -1630 -1630 -1630 0 -1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 572705,2 547905,2 547305,2 253690 293615,2 0 600 0 0 0 24800 24800 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 220478,77 220478,77 220478,77 0 220478,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5570



po zmianach 230478,77 230478,77 230478,77 0 230478,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39250 39250 39250 0 39250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 49250 49250 49250 0 49250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1630 -1630 -1630 0 -1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 8370 8370 8370 0 8370 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 26669 26669 26669 0 26669 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -9217 -9217 -9217 0 -9217 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 17452 17452 17452 0 17452 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25169 25169 25169 0 25169 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -9217 -9217 -9217 0 -9217 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 15952 15952 15952 0 15952 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1244094,76 1244094,76 686431,56 398368 288063,56 0 557663,2 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -19197,1 -19197,1 -19197,1 -18567,1 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 46413 46413 43913 33747 10166 0 2500 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1271310,66 1271310,66 711147,46 413547,9 297599,56 0 560163,2 0 0 0 0 0 0 0  

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 247505 247505 247505 0 247505 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10066 10066 10066 0 10066 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 257571 257571 257571 0 257571 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
przed zmianą 247505 247505 247505 0 247505 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5570



zwiększenie 10066 10066 10066 0 10066 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 257571 257571 257571 0 257571 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 237968,04 237968,04 237168,04 223864 13304,04 0 800 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -5873,1 -5873,1 -5873,1 -5243,1 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 232194,94 232194,94 231394,94 218620,9 12774,04 0 800 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 175290 175290 175290 175290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -2512 -2512 -2512 -2512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 172778 172778 172778 172778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 30883 30883 30883 30883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -520,1 -520,1 -520,1 -520,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 30362,9 30362,9 30362,9 30362,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4394 4394 4394 4394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -2211 -2211 -2211 -2211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2183 2183 2183 2183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 530 530 530 0 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze przed zmianą 171152,72 171152,72 170552,72 165957 4595,72 0 600 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5570



zmniejszenie -13324 -13324 -13324 -13324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 17187 17187 17187 17187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 175015,72 175015,72 174415,72 169820 4595,72 0 600 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 100933,4 100933,4 100933,4 100933,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 16547 16547 16547 16547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 117480,4 117480,4 117480,4 117480,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 23657 23657 23657 23657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 640 640 640 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 24297 24297 24297 24297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2610 2610 2610 2610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -781 -781 -781 -781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1829 1829 1829 1829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 31160 31160 31160 31160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -12543 -12543 -12543 -12543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 18617 18617 18617 18617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 13386 13386 10086 8496 1590 0 3300 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 19060 19060 16560 16560 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 32446 32446 26646 25056 1590 0 5800 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3300 3300 0 0 0 0 3300 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 5800 5800 0 0 0 0 5800 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1284 1284 1284 1284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2784 2784 2784 2784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5570



  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 60 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 60 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

855  Rodzina 

przed zmianą 71483,31 71483,31 71383,31 33628,38 37754,93 0 100 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -13,22 -13,22 -13,22 -13,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 13,22 13,22 13,09 0 13,09 0 0,13 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 71483,31 71483,31 71383,18 33615,16 37768,02 0 100,13 0 0 0 0 0 0 0  

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 36100,31 36100,31 36000,31 33628,38 2371,93 0 100 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -13,22 -13,22 -13,22 -13,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 13,22 13,22 13,09 0 13,09 0 0,13 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 36100,31 36100,31 36000,18 33615,16 2385,02 0 100,13 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0,13 0,13 0 0 0 0 0,13 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 100,13 100,13 0 0 0 0 100,13 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 26596 26596 26596 26596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -13,22 -13,22 -13,22 -13,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 26582,78 26582,78 26582,78 26582,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1178 1178 1178 0 1178 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 13,09 13,09 13,09 0 13,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1191,09 1191,09 1191,09 0 1191,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 967579,1 940579,1 940379,1 36912 903467,1 0 200 0 0 0 27000 27000 0 0  
zmniejszenie -107320 -107320 -107320 0 -107320 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 868259,1 841259,1 841059,1 36912 804147,1 0 200 0 0 0 27000 27000 0 0  

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 380000 380000 379800 36912 342888 0 200 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -23320 -23320 -23320 0 -23320 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 356680 356680 356480 36912 319568 0 200 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 339294,07 339294,07 339294,07 0 339294,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5570



po zmianach 316294,07 316294,07 316294,07 0 316294,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 293300 293300 293300 0 293300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 297300 297300 297300 0 297300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 208000 208000 208000 0 208000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 93300 93300 93300 0 93300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 89300 89300 89300 0 89300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 286779,1 259779,1 259779,1 0 259779,1 0 0 0 0 0 27000 27000 0 0  
zmniejszenie -80000 -80000 -80000 0 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 206779,1 179779,1 179779,1 0 179779,1 0 0 0 0 0 27000 27000 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 115455,17 115455,17 115455,17 0 115455,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 65455,17 65455,17 65455,17 0 65455,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 115073,93 115073,93 115073,93 0 115073,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 85073,93 85073,93 85073,93 0 85073,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 623667,88 623667,88 62820,88 0 62820,88 560847 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -123553 -123553 -7000 0 -7000 -116553 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 500114,88 500114,88 55820,88 0 55820,88 444294 0 0 0 0 0 0 0 0  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
przed zmianą 512799,88 512799,88 62820,88 0 62820,88 449979 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -123553 -123553 -7000 0 -7000 -116553 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5570



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 389246,88 389246,88 55820,88 0 55820,88 333426 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 449979 449979 0 0 0 449979 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -116553 -116553 0 0 0 -116553 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 333426 333426 0 0 0 333426 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 37901,88 37901,88 37901,88 0 37901,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 30901,88 30901,88 30901,88 0 30901,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 40700 40700 8700 0 8700 32000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1184 1184 1184 0 1184 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 41884 41884 9884 0 9884 32000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 40700 40700 8700 0 8700 32000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1184 1184 1184 0 1184 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 41884 41884 9884 0 9884 32000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4505 4505 4505 0 4505 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 598,4 598,4 598,4 0 598,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 5103,4 5103,4 5103,4 0 5103,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 195 195 195 0 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 585,6 585,6 585,6 0 585,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 780,6 780,6 780,6 0 780,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 15986519,09 12227235,79 10573057,63 7254125,61 3318932,02 606047 937422,2 0 0 110708,96 3759283,3 3759283,3 1258482,72 0  
zmniejszenie -740310,71 -497424,25 -374441,25 -143887,32 -230553,93 -116553 -6430 0 0 0 -242886,46 -242886,46 0 0  
zwiększenie 772115,51 565629,08 553781,95 408300 145481,95 0 11847,13 0 0 0 206486,43 206486,43 188562,43 0  
po zmianach 16018323,89 12295440,62 10752398,33 7518538,29 3233860,04 489494 942839,33 0 0 110708,96 3722883,27 3722883,27 1447045,15 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5570



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 62098 62098 62098 60898 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 9671 9671 9671 9671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 71769 71769 71769 70569 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 62098 62098 62098 60898 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 9671 9671 9671 9671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 71769 71769 71769 70569 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 52006 52006 52006 52006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 8250 8250 8250 8250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 60256 60256 60256 60256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 8892 8892 8892 8892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1421 1421 1421 1421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 10313 10313 10313 10313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

855  Rodzina 

przed zmianą 6165112 6165112 247508 196156 51352 0 5917604 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1563 -1563 -1097 0 -1097 0 -466 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1563 1563 1563 0 1563 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 6165112 6165112 247974 196156 51818 0 5917138 0 0 0 0 0 0 0  

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3857889 3857889 54673 39418 15255 0 3803216 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1563 -1563 -1097 0 -1097 0 -466 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1563 1563 1563 0 1563 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 3857889 3857889 55139 39418 15721 0 3802750 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5570



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3802416 3802416 0 0 0 0 3802416 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -466 -466 0 0 0 0 -466 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 3801950 3801950 0 0 0 0 3801950 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1563 1563 1563 0 1563 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 5463 5463 5463 0 5463 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1097 -1097 -1097 0 -1097 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 403 403 403 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 6797769,55 6797769,55 879451,13 265845,56 613605,57 0 5918318,42 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1563 -1563 -1097 0 -1097 0 -466 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 11234 11234 11234 9671 1563 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 6807440,55 6807440,55 889588,13 275516,56 614071,57 0 5917852,42 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5570



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/176/17 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

                                                                                    Zadania  inwestycyjne na  2017 r. – po zmianach 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne  

koszty 
finansowe 

 
Planowane wydatki 

Jednostka or-

ganizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie pro-

gramu 

rok 
budżetowy 

2017 
/7+8+9+10/ 

 
Z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione 

w art.5 
ust.1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 Racjonalizacja gospodarki wodno-

ściekowej  w m. Żytno. Remont, 
 likwidacja i budowa sieci wodo-

ciągowej  z przyłączami oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
z przyłączami /III etap/w m. Żytno  

 

 
2.450.000,00 

 

 
1.905.245,12 

 

 
1.416.245,12 

 

 
489.000,00 

A.       – 
B.       – 
C.       - 

 
- 

 

 
RPO+UG 

2. 600 60016 Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych  w 

m. Silniczka 

 

 
289.000,00 

 

 
221.954,00 

 

 
141.334,00 

 

 
- 

A……….. 
B……….. 

C.    80.620,00 

 
- 

 
UG+ Woj. 

 
Łodzkie 

3. 600 60016 Przebudowa drogi 
gminnej  Żytno- Ewina 

 
2.230.231,97 

 

10.000,00 
 

10.000,00 
 
- 

A………. 
B………. 
C……… 

 
- 

 
UG+ Lasy  

Państ. 

4. 630 63003 Zagospodarowanie terenu przy-

brzeżnego rzeki Pilicy i kanału 

Ulgi  poprzez urządzenie szlaku 

turystycznego przeznaczonego do 

rekreacji i odpoczynku w miejsco-

wości Maluszyn 

 

 
464.573,86 

 
 

10.000,00 

 

 
10.000,00 

 

 
- 

A………. 
B……… 
C………. 

 
- 

 
UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5570



5. 630 63095 „Magia Pilicy”- ochrona przyrody 

obszaru funkcjonalnego doliny 

rzeki Pilicy 

370.000,00 5.000,00 5.000,00 - A………… 
B………… 
C………… 

- UG 

6. 630 63095 Rozwój turystyki obszaru funkcjo-

nalnego doliny rzeki Pilicy poprzez 

utworzenie szlaku wodnego od 

Maluszyna do Sulejowa 

 

 

 
        85.012,72 

 

 

 
          85.012,72 

 

 

 
    40.000,00 

 

 

 
        - 

A. ……. 
B…….. 
C…….. 

 

 

 
          

45.012,72 

 

 

 
  RPO+UG 

7 754 75412 Sprzęt służący ochronie życia, 

zdrowia, mienia lub środowiska 

przed pożarem, klęską żywiołowa  

lub innym miejscowym zagroże-

niem dla jednostek OSP z terenu 

Gminy 

 

 
        13.915,00 

 

 
          13.915,00  

 

 
      3.915,00 

 

 
         - 

A…… 
B………… 
C 10.000,00 

 

 

 
                 -  

 

 

 
              - 

8. 801 80101 Racjonalizacja  zużycia energii na 

terenie Gminy Żytno poprzez ter-

momodernizację budynków  Ze-

społu Szkół w Żytnie 

 

 
1.410.000,00 

 

 
1.402.032,43 

 

 
304 832,23 

 

 
128.316,00 

A. ……. 
B…….. 
C…….. 

 

 
968.884,20 

 

 
RPO+UG 

9. 801 80101 Aktywna tablica dla PSP im. H. 

Sienkiewicza w Żytnie 
 
17 924,00 

 
17 924,00 

 
3 924,00 

 

 

A……. 
B…….. 
C 14 000,00 

 UG+Woj. łódz-

kie 

10. 801 80113 Zakup samochodu  do przewozu  

uczniów 
 
        24.800,00 

 
          24.800,00 

 
   24.800,00 

 
         - 

A. ……. 
B…….. 
C…….. 

 
            - 

 
        UG 

11. 900 90095 Zakup kosiarki         15.000,00          15.000,00    15.000,00          - A. ………. 
B. ………. 
C. ………. 

 
            - 

 
        UG 

12. 900 90095 Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Żytnie-

SPZOZ 

 

 
500.000,00 

 

 
12.000,00 

 

 
12.000,00 

 

 
- 

A.      – 
B.      – 
C.      – 

 

 
- 

 

 
UG 

 
Ogółem 

 
7.870.457,55 

 
     3.722.883,27                                                                                

 
1.987.050,35 

 
  617.316,00  

A.        - 
B.        - 
C.       104.620,00  
 

 

 
   1.013.896,92  

 
           X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5570



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/176/17 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

Dotacje podmiotowe w 2017– po zmianach 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 921 92109 2480 GOK Żytno 116 553,00 333 426,00 

2. 921 92116 2480 GBP Żytno 0,00 110 868,00 

                                                 Ogółem        116 553,00                 444 294,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5570


		2017-12-19T14:40:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




